
２０１７年１０月１２日 

会員各位 

広島中央ロータリークラブ 

会 長 嶋本 文雄 

幹 事 砂田 恭延 

クラブ管理運営理事･委員長 

下原 千夏 

親睦委員長 鳥井 均城 

創 立 ３ ９ 周 年 記 念 夜 間 例 会 ・ 懇 親 会 ご 案 内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る１１月２８日は当クラブの創立３９周年記念日となります。 

つきましては、１１月２７日（月）の例会を夜間に臨時変更し、記念例会及び懇親会を開催いた 

します。 

例会では、広島大学医学部教授の田中信治氏をお迎えし記念卓話を、懇親会ではアトラクション 

として南一誠氏のミニコンサートを企画しております。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご夫妻にて是非ご出席をいただきますようご 

案内申し上げます。 敬具 

記 

・と き ２０１７年１１月２７日（月） 

例 会 １８：００～１９：００ 

懇 親 会 １９：００～２０：３０ 

・ところ リーガロイヤルホテル広島３階「宮島」 

・会 費 参加者４，０００円 

（会費は 12 月会費にて徴収します） 

◎お手数ながら、出欠のご返事を１１月６日（月）までにお願いいたします。 

メール （hcrc@godorc.gr.jp） ・ＦＡＸ (221­4870)・電話(221­4894)のいずれかでお願いします。 

【ご回答】広島中央ロータリークラブ宛 

創立３９周年記念夜間例会・懇親会 
2017 年 11 月 27 日(月) 18:00～ 

会 員 出席 ・ 欠席 

配偶者 出席 ・ 欠席 

会員氏名


